СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Сорок второе заседание 5 – го созыва
РЕШЕНИЕ
от 01 июля 2016 года № 2

О внесении изменений в Положение «О проведение аттестации муниципальных служащих МО «Андегский сельсовет» НАО, утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.03.2008 № 148

На основании Протеста прокуратуры Ненецкого автономного округа от 15.06.2016 № 7-15/2-2016 «На отдельные нормы Положения «О проведение аттестации муниципальных служащих МО «Андегский сельсовет» НАО, утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.03.2008 № 148», Совет депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Пункт 7 Положения «О проведение аттестации муниципальных служащих МО «Андегский сельсовет» НАО» изложить в следующей редакции:
7. По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать следующие рекомендации:
1) о поощрении муниципального служащего, в том числе о повышении его в должности;
2) об улучшении деятельности аттестуемого муниципального служащего;
3) о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова